КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от N°

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление
Администрации Шадринского района от
17.03.2020 г. № 184 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг Администрации
Шадринского района, предоставляемых через
Государственное бюджетное учреждение
Курганской области «Многофункциональный
центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг»

В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210хФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
ст. 34 Устава муниципального образования Шадринского района Курганской области-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 17.03.2020 г. № 184
«Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Шадринского района,
предоставляемых через Государственное бюджетное учреждение Курганской области
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению дополнить подпунктом 24 следующего содержания:

№
п/п

Наименование муниципальной услуги Органы, участвующие при предоставлении
услуги

24 Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные
учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного
образования (детские сады)

Управление образование Администрации
Шадринского района

2. Контроль за выполнением настоящего
делами Администрации Шадринского района Верх

Й . /<
Глава Шадринского района /

постановления возложить на управляющего
ютурцеву В.С.

С.В. Копылов